ESTADO DE CUENTA

Cercg

Nuevas Sucursales Bansi

Documento informativo, para un estado de cuenta con validez juridica y fiscal, solicitelo a su ejecutivo de cuenta.

CLIENTE

INSTITUTO DE ESTUDIOS DEL FEDERALISMO PR

DOMICILIO

JUAN ALVAREZ 2440

COL. LASAMERICAS
CIUDAD

GUADALAJARA

CP.
44650

SUCURSAL No. DE CLIENTE PERIODO

TERRANOVA @A?DFA 1AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2014
PLAZA FECHA EMISION/CORTE DEL ESTADO DE CUENTA
GUADALAJARA JAL. 30 DE NOVIEMBRE DE 2014

* RETENER*

RF.C. DIAS DEL PERIODO EJECUTIVO DE CUENTA

IEF950720PZ7 30 MARCELA OROZCO AGUILAR

CUENTA GAT%  INTERES PAGADO COMISIONES
CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL B§§87t9364A, [MONEDA NACIONAL N/A 0.00 0.00
RESUMEN EJECUTIVO DE ADMINISTRACION DE RECURSOS
INSTRUMENTO SALDO/POSICION FLUJO DEL SALDO/POSICION % SALDO
ANTERIOR MES FINAL PROMEDIO
CLASICA INSTITUCIONAL 00097199043 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTALES 0.00 0.00 0.00 100.00

RESUMEN DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199043 MONEDA NACIONAL

SALDO ANTERIOR
DEPOSITOS Y ABONOS(+)
RENDIMIENTO BRUTO (+)
TOTAL DEPOSITOSY ABONOS(+)
OTROS CARGOS(-)
RETIROSEN EFECTIVO()
COMISIONES(-)

IV.A()

I.SR. RETENIDO(-)

TOTAL RETIROSY CARGOS
SALDO FINAL

SALDO PROMEDIO MINIMO REQUERIDO
SALDO PROMEDIO MENSUAL
DIASTRANSCURRIDOS

TASA BRUTA ANUALIZADA 12

TASA NETA ANUALIZADA 2
RENDIMIENTO NETO

OTRAS COMISIONES POR COBRAR

A

0.00
165,371.54
0.00

100%

75%

m O 0O W

165,371.54
165,371.54
0.00
0.00
0.00
0.00

50%

25%

0%

165,371.54
0.00

0.00
0.00
30

0.00

0.00

-25%

-50%

-75%;

-100%

- EI 100 % representa la suma de los importes de Abono(+) o Cargo(-)
+ El concepto C en el grafico incluye el importe de IVA e ISR retenido

El articulo 61 de la Ley de Instituciones de Crédito establece que los saldos de las cuentas de captacién
que en el transcurso de tres afios no hayan tenido movimiento por depésitos o retiros (no se consideran
movimientos los cobros de comisiones) deberan ser abonados en una cuenta global que lleva el banco para
tal efecto. Transcurridos tres afios contados a partir de que se depositen en la cuenta global dichos
recursos cuyo importe no exceda por cuenta, al equivalente a trescientos dias de salario minimo general
vigente en el Distrito Federal seran entregados al Patrimonio de la Beneficencia Publica.

Le agradeceremos que en caso de encontrarse en el supuesto mencionado se ponga en contacto de
inmediato con su Ejecutivo de Cuenta o acuda a la sucursal que le corresponda.
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CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE DIAS DEL PERIODO (30)
INSTITUTO DE ESTUDIOS DEL FEDERALISMO PR TERRANOVA BEADF 1 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2014

"SI DESEA RECIBIR PAGOS A TRAVES DE TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS (TEF, SPEI), DEBERA
PROPORCIONAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA EL O LOS PAGOS RESPECTIVOS, EL NUMERO DE CUENTA QUE A CONTINUACION
SE INDICA: 060320000971990435 CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE), ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO".

ESTADO DE MOVIMIENTOSDE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199043 MONEDA NACIONAL

FECHA REFERENCIA CONCEPTO DEPOSITOS RETIROS SALDO
Y ABONOS Y CARGOS

SALDO ANTERIOR 0.00

13/11/2014 1511  ABONO SPEI 82,630.89 0.00 82,630.89
CLAVE RASTREO:BNET0100141113012121 TRASP
ASO A BANSI CUOTAS DIPE

13/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 13,093.85 69,537.04
INSTITUTO DE ESTUDIOS DEL FEDERALISMO PR
ISCILIANO SANCHEZ

13/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 24,769.38 44,767.66
INSTITUTO DE ESTUDIOS DEL FEDERALISMO PR
ISCILIANO SANCHEZ

13/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 2,603.14 42,164.52
INSTITUTO DE ESTUDIOS DEL FEDERALISMO PR
ISCILIANO SANCHEZ

13/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 8,124.02 34,040.50
INSTITUTO DE ESTUDIOS DEL FEDERALISMO PR
ISCILIANO SANCHEZ

13/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 500.37 33,540.13
INSTITUTO DE ESTUDIOS DEL FEDERALISMO PR
ISCILIANO SANCHEZ

13/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 11,977.58 21,562.55
INSTITUTO DE ESTUDIOS DEL FEDERALISMO PR
ISCILIANO SANCHEZ

13/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 888.00 20,674.55
INSTITUTO DE ESTUDIOS DEL FEDERALISMO PR
ISCILIANO SANCHEZ

13/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 16,539.60 4,134.95
INSTITUTO DE ESTUDIOS DEL FEDERALISMO PR
ISCILIANO SANCHEZ

13/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 4,134.95 0.00
INSTITUTO DE ESTUDIOS DEL FEDERALISMO PR
ISCILIANO SANCHEZ

28/11/2014 3011  ABONO SPEL 82,740.65 0.00 82,740.65
CLAVE RASTREO:BNET0100141128034585 TRASP
ASO A BANSI CUOTAS DIPE

28/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 13,136.41 69,604.24
INSTITUTO DE ESTUDIOS DEL FEDERALISMO PR
ISCILIANO SANCHEZ

28/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 24,769.38 44,834.86
INSTITUTO DE ESTUDIOS DEL FEDERALISMO PR
ISCILIANO SANCHEZ

28/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 2,603.14 42,231.72
INSTITUTO DE ESTUDIOS DEL FEDERALISMO PR
ISCILIANO SANCHEZ

28/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS 0.00 8,124.02 34,107.70
INSTITUTO DE ESTUDIOS DEL FEDERALISMO PR
ISCILIANO SANCHEZ
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CLIENTE

INSTITUTO DE ESTUDIOS DEL FEDERALISMO PR

SUCURSAL

TERRANOVA

No. DE CLIENTE

PFD

DIAS DEL PERIODO (30)

1AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2014

ESTADO DE MOVIMIENTOSDE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199043 MONEDA NACIONAL

FECHA REFERENCIA CONCEPTO DEPOSITOS
Y ABONOS
28/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS
INSTITUTO DE ESTUDIOS DEL FEDERALISMO PR
ISCILIANO SANCHEZ
28/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS
INSTITUTO DE ESTUDIOS DEL FEDERALISMO PR
ISCILIANO SANCHEZ
28/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS
INSTITUTO DE ESTUDIOS DEL FEDERALISMO PR
ISCILIANO SANCHEZ
28/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS
INSTITUTO DE ESTUDIOS DEL FEDERALISMO PR
ISCILIANO SANCHEZ
28/11/2014 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS
INSTITUTO DE ESTUDIOS DEL FEDERALISMO PR
ISCILIANO SANCHEZ
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

RETIROS
Y CARGOS
500.37
11,977.58
888.00

16,593.36

4,148.39

SALDO
33,607.33
21,629.75
20,741.75

4,148.39

0.00
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CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE DIAS DEL PERIODO (30)
INSTITUTO DE ESTUDIOS DEL FEDERALISMO PR TERRANOVA g’jDF 1AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2014

- SIEL DIA DE PAGO DEL CREDITO CORRESPONDE A UN DIA INHABIL BANCARIO, EL PAGO PODRA REALIZARSE SIN CARGO ADICIONAL AL SIGUIENTE
DIA HABIL BANCARIO.

- SI SU CREDITO ES DE TASA DE INTERES VARTABLE, LOS INTERESES QUE SE GENEREN A SU CARGO, PUEDEN CAMBIAR Y, EN SU CASO,
AUMENTAR ANTE UN AJUSTE EN LAS TASAS DE INTERES UTILIZADAS COMO REFERENCIA.

- SI SU CREDITO ESTA DENOMINADO EN [MONEDA EXTRANJERA] / [UDIS] SU PAGO PODRIA AUMENTAR ANTE UNA VARIACION EN EL TIPO DE CAMBIO.

- EL PAGO OPORTUNO QUE USTED REALICE DE SUS CREDITOS EN LAS FECHAS PACTADAS CON EL BANCO, LE PERMITIRA MANTENER UN HISTORIAL
CREDITICIO SATISFACTORIO.

- CONTRATAR CREDITOS EN EXCESO A SU CAPACIDAD DE PAGO PUEDE AFECTAR SU PATRIMONIO Y SU HISTORIAL CREDITICIO.

- EL AVALISTA, OBLIGADO SOLIDARIO O COACREDITADO RESPONDERA COMO OBLIGADO PRINCIPAL FRENTE A LA ENTIDAD FINANCIERA.

1 LAS TASAS DE INTERESES SE ENCUENTRAN EXPRESADAS EN TERMINOS ANUALES SIMPLES Y EN PORCENTAJE.

* INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS.

2 ESTE PRODUCTO NO PAGA INTERES
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